L' alia farà che la fazione libera sia corrà più tosto patire ogn' ultimo sterminio, che vedere di nuovo federe

clarus ex pollicitatione, quam Ducibus Bauariae fecit, quo tempore in victimis Augustanis Comitis professus est velle se haereses abiurare, & Catholicos titus suscipere. Sed cum ijdem Duces peterent, vt promissa praestaret, excusauit se non posse populos suos contristari, & nihilominus cum ipisis contendit, quia Caluini instituta sequi reculant. Alij forte Regem Danie proponent, vt imperium illud finitimum regno vniatur, utque tumultus, qui inter ipsum & Rempublicam ob dictioem, qua in Liuvonia ad Ducem Magnum Regis fratrem spectabat, excitauit fuerant, componantur. Alii Marckionem Brandenburgensem in medium affectent, qui semper se amicum professus est, & arbitrum se voluit constitutere inter Rempublicam, & Regem Danie, itemque inter Ducem Brunsvicensem ob gemmas quasdam, qua ad Regnum pertinent, quas ipse cum protestationibus quibusdam possidet: Alij fortasse praetensum Ducem trullis nominabant: sed parta sive, cum mente captus ab omnibus habebatur. Alij Palatinum Rheni Electorem, aliquique sicut hæreticos Principes. Verum deuotiores, quas Catholicæ Ecclesia effundet ad Deum, vt huius electionis exicium fortunet, proferretque, non permittent, vt tanto cum dimente, che stanca pictaris aliquid scandalium populis illis innonet, imo efficient, vt oiuimod Princeps eligatur, cuius charitate Religio Catholica ad pristinum illum candorem restituatur, in quo plutissimis seculis conseruata est. Idque Omnipotens Deus annuere, & secundare non dedigne-tur.

F I N I S.

federe, in quel solo fine del sangue di quello, dal quale riputano essere stati ingratissimamente sbattuti, & perseguitati, si non per mettersi di nuovo sotto s'as flagello, si ancora per non vedere perseverare in tanta grandezza il Camillio Zambechi, quale hanno per Capitanei intimi o, al quale attribuiscono ogni cagione di queste loro persecuzioni afferrando per iutaunia, che egli decollasse Samuele senza hauere autorità sufficiente, & contro il suo falso condotto al neno sotto la parola di non donare essere carcerato.

Vogliono alcuni, che facilmente debba offrire nominato con molta speranza di felice successo il Duca di Ghija, & altro nominano in ampio il Duca d'Umena o altro Principe del Regno di Francia, ne' quali, quando c'è da s'essa la buona gratia della Maestà Christianissima, si considerrebbono due qualità molto importanti, la prima è, che facilmente potranno ottenere il favore del Turco, come molto inclinato à maniere de l'amicizia co' quella Corona di Francia.